
ZARZĄDZENIE NR 30/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7822E5-4726-4371-BE31-496A650565F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 30/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 17 maja 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 836 123,00 0,00 2 836 123,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 421 400,00 0,00 2 421 400,00 
  4260 Zakup energii 55 000,00 50 000,00 105 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -50 000,00 70 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 146 769,01 0,00 146 769,01 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146 769,01 0,00 146 769,01 
  4260 Zakup energii 4 000,00 12 000,00 16 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 -12 000,00 27 000,00 

750   Administracja publiczna 1 830 401,50 0,00 1 830 401,50 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 540 586,50 -5 000,00 1 535 586,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 424,50 -5 000,00 118 424,50 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 5 000,00 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

855   Rodzina 3 190 029,00 0,00 3 190 029,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 928 650,00 100,00 1 928 750,00 
  4580 Pozostałe odsetki 150,00 100,00 250,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 187 859,00 -100,00 1 187 759,00 

  4580 Pozostałe odsetki 400,00 -100,00 300,00 
Razem: 15 841 114,50 0,00 15 841 114,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7822E5-4726-4371-BE31-496A650565F7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Wydatki 
1. Dział 010 rozdział 01010 
dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 
2. Dział 700 rozdział 70005 
dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 
3. Dział 750 rozdział 75023 i rozdział 75075 
dokonano przesunięć wydatków między działami do wysokości przewidywanego wykonania. 
4. Dział 855 rozdział 85501 i rozdział 85502 
dokonano przesunięć wydatków między działami do wysokości przewidywanego wykonania. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7822E5-4726-4371-BE31-496A650565F7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

